
,/C·. \C1L' C :' Á

.. ,'(":: 1.2 :,1

\ :Ž"' ': E,;f::'/

.,g'
"n Í'j

Smlouva o dílo
č.j. KRPP-111959-14/ČJ-2022-0300VZ-PM

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku (dále jen ,,smlouva"), mezi smluvními stranami uvedenými v článku l. "

Článek l.
Smluvní strany

Objednatel:
Název:
Sídlo:
Zastoupená:

Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID DS:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, východní předměstí, 306 28 Plzeň 3
plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28
Plzeň
75151529
CZ75151529
Česká národní banka
8246881/0710
5ixai69

a

Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
Zastoupený:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

plzeňský atac-in s.r.o.
Purkyňova 22, 301 00 Plzeň

- jednatelem
Purkyňova 22, 301 00 Plzeň
25211901
CZ25211901

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 8888.

1



Článek ||.
Předmět díla

1. Předmětem díla je rekonstrukce sociálních zařízení včetně vodoinstalace a
odpadů v objektu Krajského ředitelství pOlicie Plzeňského kraje, na adrese: ""
Kaznějovská 2, Plzeň. Rozpis prací je uveden v příloze č. 1 - Specifikace prací.

2. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby,
dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení,
dokončení a předání díla a jeho uvedení do řádného provozu.

3. Předmětem díla jsou dále i takové práce a dodávky, které sice nejsou výslovně
uvedeny v nabídce zhotovitele, ale o kterých zhotovitel měl či mohl předpokládat,
že jejich provedení bude k řádnému a kvalitnímu dokončení díla dané povahy
třeba, a to zejména s přihlédnutím ke svým odborným znalostem, dosavadním
zkušenostem a ke standardní praxi při realizaci děl obdobného charakteru.

Článek Ill.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle nejdříve po nabytí
účinnosti smlouvy (článek XV. odst. l).

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat hotové dílo objednateli nejpozději do 15.
prosince 2022.

3. V případě pandemie COVID-19 či jiných důvodných objektivních příčin lze
dojednat náhradní termín zahájení nebo ukončení prací (náhradní termín bude
dojednán písemně a stane se přílohou této smlouvy).

4. Zdrží-li se provádění díla v důsledku výlučně na straně objednatele, má zhotovitel
právo na přiměřené prodloužení doby plněni díla či jeho části, a to o dobu, o
kterou bylo plnění díla či jeho části takto prodlouženo.

5. Místem plnění předmětu díla jsou prostory sociálních zařIzení, vodoinstalace a
odpadů v 1. - 4. nadzemním podlaží v objektu Krajského ředitelství policie
Plzeňského kraje, na adrese: Kaznějovská 2, Plzeň.

6. Veškeré práce v místě plnění budou prováděny za provozu objektu, v pracovní
dny od 07:00 do 15:30 hod. Změna těchto omezení je možná pouze po dohodě s
odpovědnou osobou objednatele uvedenou v článku XIII. odst. 2.

Článek IV.
Cena díla

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními §
2620 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se smluvní strany
dohodly na nás|edujÍcÍ ceně díla:
Cena bez DPH: 2 230 185,- KČ
DPH 21%: 468 339,- Kč
Cena včetně DPH: 2 698 524.- KČ
slovy: dvami|ionyšestsetdevadesátosmtisÍcpětsetdvacetčtyřikorunčeských

2



2. Cena díla byla stanovena na základě úplného a závazného rozpočtu
zpracovaného zhotovitelem, a je považována za cenu nejvýše přípustnou. její
navýšení je možné pouze za podmínek výslovně uvedených v této smlouvě.

3. Smluvní strany se dohodly, že změna sjednané ceny díla je možná pouze na
základě uzavřeného dodatku k této smlouvě, a to výlučně v případě splnění
některé ze tří podmínek: ,

5'1

a) objednatel bude požadovat provedení dalších prací, které nejsou předmětem
díla,

b) objednatel nebude požadovat provedeni některých prací, které jsou
předmětem díla,

C) v průběhu realizace prací dojde ke změně zákonné sazby DPH.

Článek V.
Platební podmínky

1. Cena díla bude objednatelem hrazena v české měně převodním příkazem na
základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury).

2. Právo fakturace vznikne zhotoviteli takto:

- faktura č. 1 ke dni 31. října 2022
- faktura č. 2 ke dni 30. listopadu 2022
- faktura č. 3 po předání řádně dokončeného díla
Zhotovitel vyhotoví ke každé faktuře samostatný krycí list za dodávky a práce,
který bude ještě před jejím vystavením odsouhlasen v místě plnění zhotovitelem a
odpovědnou osobou objednatele uvedenou v článku XIII. odst. 2. Nedojde-li mezi
oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených
prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo
k rozporu.

3. Faktura musí být vystavena na objednatele, kterým je: Česká republika - Krajské
ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň. Faktura musí
obsahovat veškeré obecné náležitosti daňového dokladu, stanovené platnými
daňovými a účetními předpisy, originální razítko a podpis osoby, která fakturu
vystavila, dále pak musí obsahovat číslo jednací této smlouvy o dílo a název akce.

4. Objednatel uhradí oprávněně fakturovanou částku do 21 dnů ode dne doručení
faktury na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Ekonomické
oddělení, Klatovská tř. 43, 306 11 Plzeň.

5. Bude-li faktura obsahovat nesprávné cenové údaje či jiný rozpor s touto smlouvou,
je objednatel oprávněn jí do data splatnosti vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto
postupem dostal do prodlení s její splatností. Konkrétní důvody je objednatel
povinen písemně uvést zároveň s vrácením faktury.

6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky na
účet zhotovitele.

7. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

3



.I

.

8. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění bude příjemcem
zdanitelného plnění uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si objednatel ověří
způsobem umožňujÍcÍ dálkový přistup skutečnost, že zhotovitel není
nespolehlivým plátcem DPH.

9. přijaté plněni bude objednatelem použito pro účely, které nejsou předmětem daně, """ '
resp. k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Článek VI.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje svým jménem a na svoji odpovědnost provést celé dílo
řádně a v termínech dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen při realizaci díla
dodržovat platné zákony, závazné normy a další obecně závazné předpisy a
rozhodnutí, které se týkají jeho činnosti a prováděného díla. Zhotovitel odpovídá
za to, že tyto předpisy a normy budou dodržovány ze strany všech osob
provádějÍcÍch dílo.

2. Z důvodů provádění prací za provozu objektu je zhotovitel povinen provést
opatření k zajištění bezpečnosti pracovníků uživatele a klientů Policie České
republiky tak, aby nebyl ohrožen plynulý chod objektu a byly dodrženy veškeré
bezpečnostní předpisy, včetně zajištění bezpečnosti a ochrany ostatních prostor,
kde bude zachován provoz budovy.

3. Zhotovitel je dále povinen řídit se při zhotovení díla objednatelem předloženými
podklady a dalšími požadavky objednatele.

4. Pokud v důsledku porušení platných právních předpisů či rozhodnutí zhotovitelem
(popř. jiných osob použitých zhotovitelem k provedení díla) vznikne objednateli
(popř. jiné osobě) jakákoliv škoda, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli (popř.
jiné osobě) veškeré náklady vzniklé v souvislosti s touto škodou, a to včetně
refundace případných pokut či jiných sankcí uložených orgány veřejné správy.

5. Zhotovitel dále na své náklady zajistí a provede veškeré práce a dodávky
souvĹsejÍcÍ s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku; zejména zajistí
bezpečnost a ochranu zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy,
především zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, a zákonem č. 309/2006
Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v
pracovněprávních vztazích.

6. Zhotovitel při provádění díla v maximální možné míře zajistí ochranu životního
prostředí dle platných právních předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich likvidace
budou prováděny zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se zákonem č.
541/2020 Sb., o odpadech, a prováděcími předpisy. Odpad použitelný jako
druhotná surovina zůstává majetkem objednatele a zhotovitel je povinen o jeho
případném výskytu prokazatelně informovat odpovědnou osobu objednatele
uvedenou v článku XIII. odstavec 2, přičemž odvoz takového odpadu z místa
plnění je možný až po udělení prokazatelného souhlasu k jeho odvozu.

7. Zhotovitel je povinen před započetím díla předat objednateli seznam všech
pracovníků včetně čísel občanských průkazů a registračních značek vozidel, která
budou vjíždět do místa plnění a při zhotovení díla se řídit objednatelem
předloženými podklady a dalšími jeho oprávněnými požadavky.

4



8. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu
dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy
k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů).

Článek VIl." ""
Povinnosti objednatele

1. Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla a zároveň
poskytne objednateli potřebnou součinnost pro jeho provedení, zejména zajistí
stavební připravenost, přístupnost objektu po dobu montáže, pomoc při uvedení
do provozu.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a za podmínek stanovených
touto smlouvou zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla ve stanoveném termínu.

Článek VIII.
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a
dodávky a je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a toto je
deklarováno formou zápisu o předání a převzetí díla podepsaným odpovědnými
pracovníky smluvních stran.

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání
užÍvání díla, případně jeho užívání podstatným způsobem omezují.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepIšI obě smluvní strany
(za objednatele odpovědná osoba uvedená v ČI. XIII. odstavec 2).

4. Zhotovitel je povinen vyklidit místo provádění díla nejpozději v den podepsání
zápisu o převzetí díla.

Článek IX.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli na provedené dílo záruky takto:
> na provedené stavební práce 60 měsíců,
> na dodané výrobky dle výrobců nebo dodavatelů min. 24 měsíců.
Běh záruční doby se počítá ode dne nás|edujÍcÍho po dni předánúpřevzetí díla.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu
s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.
Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným
způsobem nejpozději do sedmi (7) kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň
si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklamaci uznává a odstranění vad provede nejpozději ve lhůtě uvedené
v odstavci 3.

3. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do dvaceti (20)
kalendářních dnů od jejího nahlášení, nedohodne-li se s objednatelem jinak; to
neplatí v případě havárie, kdy hrozí škoda na majetku objednatele, musí zhotovitel
neprodleně učinit opatření k zabránění vzniku škod a zahájit opravu.

5



4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i
reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za
včas uplatněnou.

5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění nahlášené vady do dvaceti (20) dnů po jejím
ohlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou
právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s tímto
postupem uhradí objednateli zhotovitel.

6. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené použitím podkladů a věcí
poskytnutých objednatelem a za vady díla vzniklé v důsledku běžného opotřebení,
živelné pohromy nebo násilného poškození.

Článek X.
Sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a
předání díla smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla včetně DPH za
každý, byt' i započatý den prodlení.

2. Objednatel za prodlení s úhradou faktury zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
dle nařízenI vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení.

3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění
vad či nedodělků, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý, byt' i
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ.

4. V případě, že k odstranění záručních vad ve lhůtě uvedené v článku IX. odst. 4,
případně v jiné dohodnuté lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý
byt' i započatý den prodlení smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ za každou vadu.

5. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká doručením výzvy
k její/jeho úhradě povinné straně, doba splatnosti se stanovuje na 30 dnů,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Článek XI.
Provádění změn smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně odsouhlaseným ujednáním
výslovně nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

2. Dojde-li při realizaci k rozšířenÍ předmětu díla na základě výslovného požadavku
objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli příslušný soupis
požadovaných dodávek a prací, který zhotovitel ocení a předloží oceněný soupis
objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení
díla. Po odsouhlasení oceněného soupisu požadovaných dodávek a prací
objednatelem bude následně uzavřen příslušný dodatek ke smlouvě o dílo, jehož
nedílnou součástí bude oceněný soupis požadovaných dodávek a prací.

Článek XII.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany se dohodly, že dokumentace veřejné zakázky, tj. nabídka
zhotovitele, je pro obě smluvní strany závazným podkladem pro vyhotovení této
smlouvy.

6



) '

2. Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel může zveřejnit identifikační údaje
zhotovitele, informace o ceně díla a další údaje této smlouvy a vyslovuje s výše
uvedeným souhlas.

.b -

Článek Xiň.
Odpovědné osoby

1. Za objednatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:

2. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

3. Za zhotovitele je ve věcech smluvních a technických oprávněn jednat:

Článek XIV.
Povinnost mlčenlivosti

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o
objednateli či jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez
písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s
účelem smlouvy, ledaže se jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Dodavatel se též zavazuje, že poučí své zaměstnance, kteří budou poskytovat

služby podle této smlouvy, o povinnosti zachovávat mlčenlivost ve věcech
souvisejÍcÍch s předmětem smlouvy, jakož i nesdělovat nikomu informace
souvÍsejÍcÍ s činností a bezpečnostní ochranou objednatele, které by se
v souvislosti se smluvním vztahem dozvěděl.

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že povinnost dodržovat mlčenlivost o informacích
získaných v souvislosti s tímto smluvním vztahem trvá i po skončení účinnosti
smlouvy.

Článek XV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří (3) měsíců
ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou
spory řešeny příslušnými obecnými soudy, nikoli rozhodcem.

3. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden (l)
obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.

7



4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy
veškeré skutečnosti, které jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz
čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.
S'

Přílohy:
Př//oha č. 1 - Specifikace prací
Příloha č. 2 - Zápis z m/stnlho šetřeni
Př//oha č. 3 - Cenová nabídka

V Plzni dne 413· Lo V Plzni dne 43 .q

Za objednatele: Za zhotovitele:

8



LiC(¢

+e R KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE
Ekonomický odbor
Ekonomické oddělení Plzeň-město

, :±,'
a

Příloha Č.1 k č.j. KRPP-111959-6/ČJ-2022-0300VZ-PM
Plzeň 5. 8. 2022
Počet listů:L

Specifikace prací
Název a předmět veřejné zakázky: REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ VC.

VODOINSTALACE A ODPADŮ
Kategorie veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Místo plněni: OOP Plzeň 1, Kaznějovská 2, 301 00 Plzeň
Termin plněni: od nabytí účinnosti smlouvy nejpozději do 15. 12. 2022.
Předpokládaná hodnota: 1.973.211,- KČ bez DPH

l) Popis předmětu plněni:
Předmětem díla je rekonstrukce stávajÍcÍch sociálních zařIzení ve výše uvedeném objektu.
Stavební práce: odstranění (bouráni) původních obkladů, dlažeb, vysekáni původních rozvodů,
vyspraveni podkladů VC. penetrace a hydroizolacI, montáž nových obkladů a dlažeb v původním
rozsahu, zazděni (začištění) nových rozvodů, montáž podhledů ze sádrokartonu, malování
rekonstruovaných prostor (bílá Standard).
Instalatérské práce: demontáž svislých i vodorovných rozvodů vody a kanalizace, montáž nových
rozvodů (plast) včetně všech uzavíracÍch kohoutů v původním rozsahu, demontáž původních a
montáž nových wc (kombi), umyvadel, pisoárů, sprchových vaniček a dveří, pákových baterii a jejich
napojeni na nové rozvody vody a kanalizace, montáž dalších zařizovacích předmětů (zásobník
tekutého mýdla a papír. utěrek, toal. papiru, zrcadla).
Elektro práce: demontáž stávajÍcÍho osvětlenI a vypínačů, úprava elektrorozvodů (CYKY), montáž
nových led osvětlení včetně pohybových čidel, revize elektro.
Likvidace vzniklých odpadů (s výjimkou druhotných surovin) je součásti veřejné zakázky.
Zhotovitel je dále povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony
zde neuvedené, s dílem souvĹsejÍcÍ, kterých je třeba trvale nebo dočasně k provedeni díla a jeho
uvedeni do řádného provozu.

2) Prohlídka místa plněni:
Termín je stanoven na den 1. 9. 2022 od 09,00 hod, sraz účastníků před budovou OOP Plzeň 1,
Kaznějovská 2, Plzeň. Zde budou účastníkům poskytnuty další informace potřebné ke zpracování
cenové nabídky a upřesněny požadavky zadavatele.

3) Další požadavky
a) Práce budou prováděny za provozu, z uvedených důvodů musí zhotovitel předložit před

započetím prací jmenný seznam osob, včetně čísla OP, provádějÍcÍch stavební úpravu
(aktualizovat tento seznam v průběhu stavby dle reálné skutečnosti) a soupis vozidel,
která budou parkovat v souvislosti prováděním díla na parkovišti budovy OOP Plzeň 1.

b) Vždy po ukončeni prací provést úklid znečištěného prostoru.



1/

4) Záruka na dílo a další smluvní ujednáni:
a) Záruka na prováděné práce bude poskytována 5 let (60 měsíců) od doby předání díla
b) Záruka na dodaný materiál dle výrobce, min. však 2 roky (24 měsíců)

5) Prohlášeni zadavatele: přijaté plněni bude objednavatelem použito výlučně pro účely, které
nejsou předmětem daně resp. k danému plněni nevystupuje jako osoba povinná k dani.

l

"



PCR03ETRpo86731216

n ľtj/ "
m ~^," ,. .b~. X
:,{!':,,:

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE

Ekonomický odbor

l Ekonomické odděleni Plzeň-město

£íží.:íť"."',. ·áři U.-. .,,., .- ,EE a'.'.. š. "

č.j. KRPP-111959-8/ČJ-2022-0300VZ-PM

Plzeň 1. záři 2022
Počet listů: 3

Zápis s prezenční listinou z místního šetření k veřejné zakázce malého rozsahu
,,oprava sociálního zařIzení na OOP Plzeň - 1".

Dnešního dne 1. září 2022 se konalo v budově Obvodního oddělení policie Plzeň - 1
Městského ředitelství policie Plzeň, úl. Kaznějovská 2, Plzeň, místní šetření k výše uvedené
veřejné zakázce přítomnosti vedoucího Ekonomického oddělení Plzeň-město a zástupců
oslovených dodavatelů. Při tomto šetření byl zúčastněným dodavatelům specifikován
předmět plněni veřejné zakázky, kdy předmětem díla je rekonstrukce stávajIcIch sociálních
zařízení ve výše uvedeném objektu.
Stavební práce: odstranění (bourání) původních obkladů, dlažeb, vysekání původních
rozvodů, vyspravení podkladů VC. penetrace a hydroizolací, montáž nových obkladů a dlažeb
v původním rozsahu, zazdění (začištěni) nových rozvodů, montáž podhledů ze
sádrokartonu, malování rekonstruovaných prostor (bílá Standard).
Instalatérské práce: demontáž svislých i vodorovných rozvodů vody a kanalizace, montáž
nových rozvodů (plast) včetně všech uzavÍracích kohoutů v původním rozsahu, demontáž
původních a montáž nových wc (kombi), umyvadel, pisoárů, sprchových vaniček a dveří,
pákových baterií a jejich napojení na nové rozvody vody a kanalizace, montáž dalších
zařizovacích předmětů (zásobník tekutého mýdla a papír. utěrek, toal. papíru, zrcadla).
Elektro práce: demontáž stávajícIho osvětlení a vypínačů, úprava elektrorozvodů (CYKY),
montáž nových led osvětlení včetně pohybových čidel, revize elektro.
Likvidace vzniklých odpadů (s výjimkou druhotných surovin) je součástí veřejné zakázky.
Zhotovitel je dále povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a
výkony zde neuvedené, s dílem souvÍsejÍcÍ, kterých je třeba trvale nebo dočasně k provedení
díla a jeho uvedení do řádného provozu.

Zúčastnění zástupci dodavatelů provedli vlastní zaměření prostor určených
k rekonstrukci pro potřeby zejména stavebních, instalatérských a e/ektro prací. Na
místě byl zadavatelem předán souhrnný požadavek na rozm/stěnl zařizovacích
předmětů toalet a sprchových koutů, včetně požadovaných kusů, viz. příloha tohoto
dokumentu.

Klatovská 43
306 11 Plzeň



l

Prezenční listina z místního šetření k VZ ze dne 1. září 2022.

1. GASMONT
Černická 771/5
Plzeň, 301 33

2. plzeňský atac-in s.r.o.
Železničářská 1002/60
Plzeň, 321 00

3. plzeňský votop s.r.o.
Rooseveltova 10/9
Plzeň, 301 00



l
l y

číslo dveří 413 č.d. 423

n.č.d.411
umyvadlo 2x umyvadlo 2x
WC combi lx WC combi lx
sprchový kout lx pisoár 2x

4. NP zrcadlo lx výlevka lx sprchový kout lx
zrcadlo lx

č.d. 319,318 č.d. 314

č.d. 315
umyvadlo 2x umyvadlo 2x
WC combi 2x WC combi 2x
sprchový kout 2x pisoár 2x

3. NP zrcadlo 2x výlevka lx zrcadlo lx

č.d. 217,218 č.d. 215

č.d.216
umyvadlo 2x umyvadlo 2x
WC combi 2x WC combi 2x
sprchový kout 2x pisoár 2x

2. NP zrcadlo 2x výlevka lx zrcadlo lx

č.d. 114 XXX

č.d.113

umyvadlo lx
WC combi 1

1. NP pisoár lx výlevka lx
zrcadlo lx

á~ T " '

umydlo - 13 kusů
WC combi - 11 kusů
sprchový kout - 6 kusů
pisoár- 7 kusů
zrcadlo - 9 kusů
výlevka - 4 kusy



l !

':'"' '-'"''"
a

'plzeňský a tač-in sj".0.
,'Purkyňova 22, 301 00 PI"'ň, q,

,, '
l

topení — voda plyn ODD jedině od nás je ,,1N",í =
nA, .

IČO: 25211901 DRČ: C725=,11901 . .

REKAPITULACE
d

Akce : Rekonstrukce soc. zař. odd. Kaznějovská
-

Místo : Kaznějovská, Plzeň

Provedené práce : Mhožství J. cena Celkem
A

Stavební práce a dodávky: ."
.Bourací práce (obklady, dlažby, příčky) 190 500,00 KČ

Betonování + stěrka VC. mat. 48 750,00 KČ
Hydroizolace vC. bandel 34 620,00 KČ "
Dodávka tvárnic vC. lepidla 74 360,00 KČ ·
Penetrace podkladů 13 860,00 KČ
Dodávka dlažeb 130 m' 550, Im' 71 500,00 KČ
Dodávka obkladů 230 m' 450, Im' 103 500,00 KČ
Dodávka lepidla a spárovačky kpl. 56 400,00 KČ
Montáž obkladů a dlažeb 297 hod. 550,-/hod. 163 350,00 KČ
Zednické práce , výmalba - vC. mat. 480 hod. 450,Jhod. 216 000,00 KČ
Konstrukce podhledů vC. materiálu 85 m' 650,-/m' 55 250,00 KČ .
Montáž podhledů vC. materiálu 85 m' 750 , Im' 63 750,00 KČ
Vynesení materiálu a sutě kpl. 42 600,00 KČ
Ekologická likvidace sutě kpl. 40 550,00 KČ "
Režie, doprava materiálu kpl. 51 000,00 KČ

Elektro "
Kabel CYKY 3x1,5 40 m 23,-/m 920,00 KČ
Světlo LED 15 ks 1630,-/ks 24 450,00 Kč
Pohybové čidlo PIR 800W 15 ks 350,-/ks 5 250,00 Kč
Trubka ohebná 16 28 m 14,-/m 392,00 KČ
Rámeček ABB Tango 15 ks 28,-/m 420,00 KČ
Záslepka ABB Tango 15 ks 46,-/m 690,00 KČ "

.CYH 2x0,5 čemo/rudá 34 m 11,-/m 374,00 KČ
Drobný instalační mat. kpl. 4 650,00 KČ
Demontáže,montáže 67 400,00 KČ
Revize elektro kpl. 3 500,00 Kč

W
.

W

· · Ľ_ U 0 L ' ' - L Á Ĺ . hj · · 'au' · . L ' " ' K . Ä Ĺ ·A · GULU . L ' '" '



_ m
g". I@S jy}F" " .. -""". ""::: '..' '!" :.': ;7, '.":::'": ,'r" .á";i ,,'"""" '""""'- " :

' 'G

í .n" ': 't:' '
,'řesun hmot kpl. 3 600,00 Kč ;' )
Likvidace odpadu kpl, 3 750,00 Kč
Režie + VRN kpl. 12 500,00 Kč

hmš:takíkmské práce a dodávky
Rohový ventil
Výlevka + nádržka - keram.
WC kombi
Sedátko WC kombi
Hadička připoj.40cm 3/8" x 3/8"
Koleno odpadní WC
Upevnění Vilč (sada)
Vanička sprch.litý mramor 90x90x3
Sifon vaničkový
Dveře sprch.zalam.3dílné 90xI 95
Baterie pák.nást.150
Držák sprchy posuvný 65cm Cr
Umyvadlo keram. 55 cm
Baterie pák.stoj.umyv.
Sifon umyv. DN40
Upevnění umyvadla (sada)
Pisoár s autom.radarovým splachováním 24V
zdroj napájecí 230V AC
Baterie pák.stoj.dřez.
Sifon dřezový
Silikon sanitární bílý 280ml
Kohout kul.s navař.vnitř.pertly 32
Kohout kul.s navař.vnitř.pertly 25
Kohout kul.s navař.vnitř.pertly 20
PPR potrubí vC fitinek.
HT potrubí VC. fitinek
Zásobní tele. mýdla 0,4 nerez
Zásobník pap. ruč. nerez lesk
Koš odpadkový 51 nerez lesk
WC štětka nástěnná
Bubn.zás.toal.pap.260mm, lesk
Zrcadlo s fazetou 50x90
Drobný spotřební mat.
Likvidace materiálu
Demontáž rozvodů kanalizace
Demontáž rozvodů SV a TUV
Montáž nových rozvodů kaň., SV a TUV
Montáž WC VC. přísluš.
Montáž pisoárů
Montáž umyvadel
Montáž vaniček
Montáž zástěn

ft" 35 ks 145,-/ks
4 ks 6409,-/ks

11 ks 3 800,-/ks
11 ks 432,-/ks
11 ks 60,-/ks
11 ks 100,-/ks
íl ks 24,-/ks

6 ks 4207,-/ks
6 ks 405,-/ks
6 ks 6355,-/ks
6 ks 1652,-/ks
6 ks 288,Jks

13 ks 794-,-/ks
13 ks 949,-/ks
13 ks 128,-/ks
13 ks 27,-/ks

7 ks 11090,-/ks
4 ks 1300,-/ks
3 ks 1569,-/ks
3 ks 185,-/ks

18 ks 176,-/ks
2 ks 540,-/ks
2 ks 326,Jks

14 ks 247,-/ks
kpl.
kpl.

10 ks 539,-/ks
10 ks 1192,-/ks
10 ks 37l,-/ks
ll ks 825,-/ks
11 ks 1084,-/ks

9 ks 578,-/ks
kpl.

.5 075,00 Kč
25 636,00 Kč
41 800,00 Kč

4 752,00 Kč
660,00 Kč

l 100,00 Kč
244,00 Kč
",25 242,00 Kč

2 4-30,00 Kč
38 130,00 Kč

9 912,00 Kč
i 728,00 Kč

10 322,00 Kč
12 337,00 Kč

l 664,00 Kč
351,00 Kč

77 630,00 Kč
5 200,00 Kč
4 707,00 Kč

555,00 Kč
3 168,00 Kč
l 080,00 Kč

652,00 Kč
3 458,00 Kč

65 300,00 Kč
55 800,00 Kč

5 390,00 Kč
11 920,00 Kč

3 710,00 Kč
9 075,00 Kč

11 924,00 Kč
5 202,00 Kč
5 965,00 Kč

15 000,00 Kč
55 000,00 Kč
78 000,00 Kč

160 500,00 Kč
11 450,00 Kč

7 360,00 Kč
2 280,00 Kč
9 120,00 Kč

íl 400,00 Kč

'4-%i

l

' ", " : l

, £=_

L

! ;
,AŽě'l

1'1%:
!,ŠÁ-'

=.: ':::
, ,t:
i "{ý'.'

ZÍn

í - ,r

'úľ'

ĺ.".!
i:'!

' ní :

;'žm

1-:2

S G :. '
; ,ŕ:

Š ,.,M: .

I!)
X'

1/Ĺ)
l ":%1',
ii',

il

::.gj
- .Sw
i
' -C-:
K q":: ,l

'"' j)

""u
.,p;.:

·.-:-,-1

-Z
· tí. '

'-%
:

:sm l

: si;:

!':itQ
ýf'
l' "l

" " q

K':)
':

:' ;Č'.I

;;

"" " , " "·, "' "" ' ." """ ' 'Ĺ- :, -% mc"
-"' 1,,1 ··.: l'--' it::_· ',;'- ,:" ··.: ":' ' - '" l' ·' "' Ť'" "i>'j 'É' ŕ ))1 '":" 1t> "l'jj íl.'. ' .. "" " '. ' "" ' ;.' It - ,:A; ji;' "i'

.'.

't:.'
7

,C-,
. .,ť:")

. " E

:Z'

Č: '

i ,,i .!
m
> ,

,i )

Z- .;'

i yt'j
:

"'i ·




